
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 2.marts                                                                   protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 30. 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ķekavas novadā 

 

Ķekavas novada pašvaldībā saņemta Centrālās vēlēšanu komisijas 2022.gada 22.februāra 

vēstule Nr.02-01.7/28e (reģistrēta ar kārtas Nr. 1-6.1/22/1098) un Centrālās vēlēšanu komisijas 

2022. gada 22.februāra rīkojums Nr.6, ar ko tiek uzdots Ķekavas novada domei noteikt parakstu 

vākšanas vietas, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā 

likuma “Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu. 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, 

- likuma “Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta 

pirmo un ceturto  daļu,  

- Centrālās vēlēšanu komisijas 2022. gada 22.februāra rīkojumu Nr.6, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 24.februāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Ķekavas novada administratīvajā teritorijā trīs parakstu vākšanas vietas:  

1.1. Ķekavas pagasta kultūras centrs – Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123; 

1.2. Baložu pilsētas kultūras centrs – Skolas iela 4, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112; 

1.3. Baldones  Kultūras centrs – Daugavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads, LV-2125. 

2. Ķekavas novada vēlēšanu komisijai nosūtīt šo lēmumu Centrālajai vēlēšanu komisijai uz e-

pastu cvk@cvk.lv līdz 2022.gada 4.martam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
mailto:cvk@cvk.lv

